iure proprio et in perpetuum dederunt, vendiderunt et tradiderunt nobilibus viris et scolasticis dominis

Vilelmo Mucheck de Buchoff b et Iohanni a Croaria Alemanis procuratoribus Germanice nationis et sco-

lariorum c eiusdem nationis studentium in iure civili et pontificio in civitate Bononie ibidem presentibus

et pro dicta natione ct scolaribus nationis Germanice studentibus in iure civiii et pontificio in civitate Bo-

nonie et eorum successores stipulantibus, recipientibus et ementibus unam petiam terre laboratorie et pro 40

parte arborate et vitate unius tornature et trium partium ex 4 or partibus alterius tornature, sitam et posi-

tam in guardia civitatis Bononiensis in capella Sancti Mamme extra portam Sancti Mamme iuxta bona antiqua

fol. 193v. scolariorum nationis Germanie iuri civili et pontificio operam dautium in civitate Bononie a * duobus lateri-

in notis et notis A. b sic. c bis scriptum. 45
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bus usque acl mane et desuptus iuxta heredes Ser Bonifatii de Logliano, mediante quadam cavedagna ipsa-

rum sororum ut infra eis reservanda, iuxta alia bona ipsarum monialium desuper et alios confines ad liaben-

dum, tenendum et possidendum, et quicquid dictis dominis scolaribus et nationi [et eorum] in ipsa natione

successoribus de dicta re ut supra vendita et. qualibet eius parte et iure deinceps et in futurum videbitur et

5 placuerit perpetuo faciendum cum omnibus et singulis, que infra predictos continentur confines vel alios, si

qui forent seu pro tempore apparerent plures aut veriores, accessibus et egressibus suis usque in viam publi-

cam seu vias publicas et cum omnibus et singulis, que suprascriptis rebus ut supra venditis insunt, colie-

rent et accedunt ac inesse, choerere a et accedere possunt et debent de iure, uso, stilo, consuetudinis" vel

de facto, quorum omnium commodum et utilitas ad dictos dominos scolares nationis prefate et eorum in

10 illa successores spectet b et pertineat ac spectare et pertinere debeat libero et pleno iure, reservatis tamen ipsis

monialibus et monasterio dicta cavedagna cum puteo in ipsa existente, et, nullo modo in presenti venditione

comprehendantur, et hoc nominatim pro pretio et nomine pretii dicte rei ut supra vendite do ipsarum partium

comuni concordia et voluntate in totuin in summa librarum ducentarum et octuaginta Bononiensis monete

currentis. Quod pretium totum et integrum predicti domini Vilelmus et Iohannes procuratores dicte nationis